
  

 

  

 

 

 

          
  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Znak Sprawy ZP.271.11.4.2020.TT 
 

Słońsk dnia 23.12.2020r 
 

 
Przetarg nieograniczony na roboty budowlane 
 

BUDOWA STUDNI NR 4 NA UJĘCIU WODY W M. SŁOŃSK, 
  
numer sprawy nadany przez Zamawiającego: ZP.271.11.2020.TT ogłoszonego w BZP  pod numerem:  760087-
N-2020 z dnia 01.12.2020r zmiana ogłoszenia nr 540542732-N-2020 z dnia 14.12.2020 r. 
W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na w/w zadanie  
na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dokonano oceny i wyboru  oferty na wykonanie przedmiotu 
zmówienia. Oferta spełnia wymogi zawarte w SIWZ i  otrzymała następujące oceny 
 

 
 
 

Nr oferty 

 
 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

w zł 
 

 
Gwarancja w 
miesiącach  

 
Razem 
punkty  

 
3+4 punkty punkty 

1 2 3 4 5 

1 
 

 

 EKO-WIERT 
 Marcin Szlachtycz 

 Kaława 11, 66-300 Międzyrzecz 
 

287 820,00  zł  60 

 
 
 
 

 100,00 

 60,00  40,00 

 
 
 
  
Do wiadomości: 
  1.www.slonsk.bip.net.pl  
   2.tablica ogłoszeń UG Słońsk ul. Sikorskiego 15 
   3.a/a  

 

Nasz adres: 
Urząd Gminy            

S ł o ń s k 
Ul. Sikorskiego 15 

66-436 Słońsk 
woj. Lubuskie   
NIP 598-13-22-147 
 

Telefony:      95 757 2271 – centrala 
                  95 757 2276 – wójt 
                                95 757 2273 - skarbnik 
                                95 757 2274 -budownictwo 
         Fax.  95 757 2268  
 

e.mail: budownictwo@slonsk.pl 
  



  

 

  

 
 

 


